
Id: BHUOJ­BYVPI­NJJFG­GYBSB­IRASE. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XV/129/2011
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/92/2008 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad 
i odpłatności za korzystanie ze stołówek szkolnych 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2001  r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) 
Rada Miejska w Kietrzu uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić  uchwałę  Nr  XVII/92/2008  z dnia  31  stycznia  2008  r.  Rady  Miejskiej  w Kietrzu  w sprawie  określenia  zasad 
i odpłaności  za  korzystanie  ze  stołówek  szkolnych  w ten  sposób,  że:  §  4 otrzymuje  brzmienie:  "Dzienną  stawkę  żywieniową  dla 
uprawnionych  do  korzystania  z obiadów  dwudaniowych  w stołówkach  ustalają  dyrektorzy  szkół,  w oparciu  o kalkulacje 
kaloryczności posiłków, uwzględniające wartości odżywcze i zapotrzbowanie energetyczne dla poszczególnych grup wiekowych tj: 
a) klas "0" b) pozostałych uczniów c) pracownikó szkół z uwzględnieniem zapisów § 3." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kietrzu 

Czesław Gil


